АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13 декабря 2024 года                                                                                             №  78
О внесении изменений в Положение о поощрительных выплатах спортсменам, участникам художественной самодеятельности  и участникам, обеспечивающим подготовку к проведению спортивных и культурных мероприятий, утвержденное постановлением администрации Ольгинского сельского поселения № 14 от 07.02.2023
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Внести изменения следующего содержания в Положение о поощрительных выплатах спортсменам, участникам художественной самодеятельности  и участникам, обеспечивающим подготовку к проведению спортивных и культурных мероприятий:

«Нормы расходов на  поощрительные выплаты спортсменам, участникам художественной самодеятельности  и участникам, обеспечивающим подготовку к проведению спортивных и культурных мероприятий

	Наименование категории получателя
	Сумма

	1
	Спортсмены

	1.1.
	Спортсмены
	690

	1.2.
	Спортсмены (иногородние)
	1495

	2
	Участники художественной самодеятельности
	690

	3
	Участники, обеспечивающие подготовку к проведению спортивных и культурных мероприятий

	3.1.
	Участники, обеспечивающие подготовку к проведению спортивных и культурных мероприятий (рабочий день)
	1150

	3.2.
	Участники, обеспечивающие подготовку к проведению спортивных и культурных мероприятий (выходной день)
	2300

».

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава Ольгинского сельского поселения                                       В.В.Зызник